EM PÓ

7,90CCGL13056 UND 1.027,00

Sem umidade. Isento de mofo, 
de odores estranhos e de 
substâncias nocivas. Embalado

QUEIJO
PARMESÃO

RALADO
35,99ORIENTEKG 2057 719,80

em pacotes de 50 g em plástico 
atóxico. Validade de 06 a 12 
meses.

TOTAL RS 50.243,80

Valor Total = R$ 50.243,80 (cinqüenta mil, duzentos e quarenta e três reais e oitenta 
centavos).
1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE